92400 1, 5, et 7 rue Kléber, et 67, 69 avenue Gambetta : 

Cadastré : 

- Section Y, numéro 370 lieudit 67 avenue Gambetta, pour une superficie de 
trente et un ares quatre-vingt dix neuf centiares (00ha 31 a 99ca). 

Désignation des BIENS : 

Lot numéro cinq cent soixante seize (576) : 

Un emplacement de voiture référencé G 525 situé au 3ème sous-sol niveau 
5. 

Et les quarante neuf /cent millièmes de la propriété du sol et des parties 
communes générales. 

Tels que lesdits BIENS existent, se poursuivent et comportent avec tous

[...]

- les biens situés 29, Rue Eugène Caron, à la somme de QUATRE-VINGT-
QUATORZE EUROS (94.000,00 EUR), 

-les biens situés 67, 69, Boulevard Gambetta, à somme do DIX MILLE EUROS 

(10 000,00 EUR) 

-les biens situés Rue de Bezons et Avenue de Château du Loir, à la somme 
de TROIS CENT SOIXANTE-DIX-HUIT MILLE EUROS (378.000,00 EUR), 

-les biens situés 80, Boulevard Gambetta, à la somme de TROIS CENT 
QUARANTE-DEUX MILLE EUROS (342.000,00 EUR). 

DESACCORD  SUR EFFET DE L'APPORT 

PROPRIETE JOUISSANCE 

L’Association Ile de France Ouest et la Fédération ANEF sont en désaccord 

sur les effets de l’apport, la date de transfert de la propriété et la jouissance des 
biens immobiliers compris dans l’apport.